
Njoftim për shorteun publik të datës 18.06.2024 me objekt shpërndarjen / caktimin, midis 

përfituesve nga procesi i rindërtimit, i banesës kolektive nr.1&3 Rruga “Lura”, dhe nr. 

15&23 rruga “Ahmet Dakli”, Njësia Administrative nr.5, Durrës . 

 

Në mbështetje të Ligjit 139/2015 ’’Për vetëqeverisjen vendore’’, Aktit Normativ nr. 9, datë  

16.12.2019 të Këshillit të Ministrave, ‘’’Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore’’, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 592, datë 13.10.2021 Për disa shtesa në vendimin nr. 904, 

datë 24.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Përcaktimin e rregullave, të kategorive prioritare, 

masës së përfitimit, autoriteteve përgjegjëse dhe procedurave për vlerësimin dhe përzgjedhjen e 

përfituesve nga disa programe të procesit të rindërtimit”, të ndryshuar, Vendimit të Këshillit 

Bashkiak Durrës nr. 138, datë 28.10.2021, ’’Për miratimin e Rregullores për procedurat e 

zhvillimit të shorteut manual në bashkinë Durrës në kuadër të rindërtimit’’,  

 

Bashkia e Durrësit njofton përfituesit nga programi i rindërtimit se shorteu publik me objekt 

shpërndarjen / caktimin, midis përfituesve nga procesi i rindërtimit, i banesës banesës kolektive 

nr. 1&3 Rruga “Lura”, dhe nr. 15&23 rruga “Ahmet Dakli”, Njësia Administrative nr.5, Durrës 

do të zhvillohet më datë 18.06.2024 në sallën e Pallatit të Kulturës “ , duke filluar nga ora 10:00. 

Nëpërmjet këtij njoftimi thirren të gjithë përfituesit sipas listës bashkëlidhur. 

 

Mosparaqitja në këtë shorte e personave përfitues i heq të drejtën e ankimimit apo pretendimeve 

lidhur me rezultatet e këtij shorteu publik. 

Personat përfitues në pamundësi për të qenë pjesmarrës në këtë shorte publik mund të 

përfaqësohen me prokurë. Në këto raste zbatohen dispozitat ligjore të përfaqësimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. PRONARI  Nr. PRONARI 



1 
DEFRIM GODO HASKA, ARTAN 

GODO HASKA  
18 DHIMITËR QENDRO 

2 ADNAN ESAT DAJLANAJ   19 THIMI NDINI NGJELIU 

3 
FADIL KAMBER KAMBERI, 

VJOLLCA FAHRI KAMBERI  
 

20 
ALBERT VLASH CURRI                            

ANTONETA ENRIK CURRI  

4 BEDRI MENTOR QUKU 
 

21 
ARTOR GJERGO                              

BRUNILDA GJERGO 

5 

XHELADIN RAMADAN USHIMA, 

FATMIRE BAJRAM USHIMA, 

EDMOND XHELADIN USHIMA 

 

22 

REMZIJE SHABAN MARA                        

ENVER HAKI MARA                                      

ZAMIRA HAKI MARA                                                 

ILIR HAKI MARA                              

HAKI MARA                               

BARDHYL HAKI MARA  

6 LIMAN MUSTAFA KUKLI 
 

23 
FESTIM SHAULLI,   GENTIANA 

GUCE  

7 
NEZIR VESEL HOXHA, 

ENGJELLUESHE SHUAIP HOXHA 
 

24 
ASTRIT SHEHU, MAJLINDA 

SHEHU  

8 
BESIM ABDI BAKALLI ,                                     

VIOLETA RAMIZ BAKALLI,                                  

 

25 

ARDIANA SELIMAJ, AFERDITA 

HYSKA, ETLEVA HYSKA, 

XHEVRIJE HYSKA  

9 DENADA RIBAJ, MIRANDA ZIBERI 
 

26 
FATMIRE KAZAZI, KEJVIN 

KAZAZI 

10 ELISON SHABAN KUTELI  
 

27 
BEDRIJE MEHMUD RULI, 

EDUARD ZYHDI RULI 

11 
 SUKSES LIMAN KUKLI, GENTIAN 

LIMAN KUKLI  
28 

ADEM SHEFQET DISHA, 

ENVERIE BEJAZ YZEIRI 

12 EDLIRA LUSHI 
 

29 
ELVIRA BOLLOBANI, ALBERT 

BOLLOBANI 

13 
LEFTERI DURMISHI ADELA 

DURMISHI 
 

30 
GANI MUHARREM SADIKU 

SERVETE SELIM SADIKU  

14 

KATERINA MINO ORMANIDHI, 

MESILA HEKTOR ORMANIDHI, 

ARJETA HEKTOR GRINGMUTH  

31 
DRITA JEMIN VEZI, ZAMIR 

FAIK VEZI, SHPENDI FAIK VEZI 

15 FERDI VELÇANI  

 

32 

ANDREA KOSTANDIN STASI, 

ATHINA SPIRO STASI, ARIAN 

ANDREA STASI, MIRTON 

ANDREA STASI 

16 GEZIM ÇERA 

 

33 
SHEFQET HASAN SHANI, 

KIMETE ESAT SHANI 

17 
KOZMA ANDREA DRIZA                           

LILJANA KIÇO DRIZA  
 

34 
FRANO IVO KALEBOTA, 

ELIBETI FADIL KALEBOTA  

 

 

 

Nr. PRONARI  Nr. PRONARI 



35 

THEOFILLO POLIKRON 

GJOKA, ELENI LLAMBI 

GJOKA, SOKOL THEOFILLO 

GJOKA 
 

53 
ENVER LLANI PRANVERA 

LLANI 

36 THOMA BABI, ELIDA BABI 
 

54 EDUART KAÇELI 

37 
MIHAL SOKRAT KIKA, 

TATJANA SOTIR KIKA  
55 

KUJTIM LLUCA NEXHMIJE 

LLUCA 

38 YLBER VESEL SHABANI  56 HALIL ALI RRUSHI 

39 
THANAS LITI,  EVA SPIRO 

LITI 
 

57 
LAZAR DHIMA, ASPASIJA 

DHIMA, KELER DHIMA 

40 
BARDHYL RAMAZAN META, 

ARMAND RAMAZAN META 
 

58 
FERIK DEMA, KLODJANA 

DEMA 

41 
BESNIK ARUÇ LIKMETA, 

FULLANXA RAMIZ LIKMETA 
 

59 PETRO DEMIR BEQIRI 

42 

ARDIAN NAMIR KORRA, YLLI 

HYSEN HALLULLI, 

ENKELEJDA ESTREF 

HALLULLI 
 

60 XHEMAL GJYLI 

43 
ADMIRIM SELIM BALLA, 

JULIA TAQO BALLA  
61 

SHABAN BEQIR HASA, 

LENIZA TASIM HASA 

44 

ARMAND NJAZI KAMBO, 

HANEME BARIQ KAMBO, 

ARDIAN NYAZI KAMBO 
 

62 
ENGJELLUSHE XHAFER 

DACAJ 

45 
TATIANA SHAHIN NAKO, 

ALBA NAKO, SUELA NAKO 
 

63 MIRIANA SHKODRA 

46 PELLUMB ALLIU 
 

64 
YLLI SEMA   MARJANA 

SEMA 

47 DHIMITER VANGJEL QOSJA  

 

65 
SHQIPE BELI(MUHO), 

FATMIR BELI, ROBERT BELI 

48 HAKI STAFA, ALBINA STAFA 
 

66 ALI DOÇI, DHURATA DOÇI 

49 HASAN KACUQI 

 

67 

EDMOND IRAKLI 

SHTAMBARI, VANGJELIA 

MILTIADH SHTAMBARI 

50 ANTON LLESHI 
 

68 
ISMAIL KURTI LUIZA 

KURTI 

51 
ARTUR LLESHI, TONIN 

LLESHI, NINA LLESHI  
69 BESNIK IDRIZ KACI  

52 ARLIND BELUL VEIZAJ  
 

70 SANIJE PUPA+ERION PUPA 

 

 

 



Nr. PRONARI  Nr. PRONARI 

71 
NAXHIJE ALI TOLA           ILIR 

FASLLI TOLA       
88 EDMOND TROSHKU 

72 

KADRI BEQIR SEJKO  HAJRIJE 

FERHAT SEJKO  NAZMI KADRI 

SEJKO   LULJETA AZEM SEJKO 
 

89 SHEFIT MEÇAJ  

73   DIANA XHEVAHIR ZAGANJARI 

 

90 

YMER DALIP BALLA,  SHEJE 

BAJRAM BALLA,  MERITA 

YMER BALLA,  ARDJAN YMER 

BALLA,  GENCI YMER BALLA  

74 
LORAND JORGJI PASTERMA 

VALENTINA JANI PASTERMA 
 

91 BASHKIM BARJAM KUME 

75 
ALFRED FILIARI + ANGJELINA 

FILIARI  
92 RUZHDI PLAKU 

76 SKENDER DALIP HASA  93 ISUF ZENUNI 

77 
ALEKSANDRA ANDON PAPINGU, 

ALKET BUJAR MEZINI 
 

94 PETRIT STAFA 

78 DRITAN XHELILAJ  95 KUJTIM TOSKA 

79 
 MARA KONESHA                                     

ALBAN KONESHA  
96 CAUSH GISHTO 

80 KLANTH MIHAL TRANDAFILI 

 

97 
ARJAN NDOJA + ALBAN NDOJA 

+VERONIKA NDOJA  

81 
LIRIM ZALI IBRAHIMI                    

ENTELA REXHEP IBRAHIMI 
 

98 VASIL FLAMUR HAXHI 

82 
EMRUSH AHMEDAN MAZARI, 

SABRIJE AHMEDAN MAZARI 
 

99 
ARTUR BUJARI, TEODORA 

BUJARI 

83 
ANILA ISA TAHIRI            BUKURI 

LUTO DALIPI  
100 

SKENDER TAFARUCI, FITNETE 

TAFARUCI 

84 VASILIKA RROSHI 
 

101 ODISE KUME, QAMILE KUME 

85 MICURIN NASTO 

 

102 THANAS BAÇI, DONIKA BAÇI 

86 

BENAN SHEHU                                     

ZHANETA SHEHU                                          

ANDI SHEHU 
 

103 
XHEVDET KACMOLI, VILMA 

KACMOLI 

87 
SOTIRAQ ANASTAS DHIMITRI,   

ELSA STAVRI DHIMITRI  
 

104 
REKO KANINA, ARBEN 

KANINA 

 

 



Nr. PRONARI  Nr. PRONARI 

105 
 SELAHUDIN AHMETI                        

NATASHA AHMETI   
124 FIQIRI HASKU, GJYLE HASKU 

106 
XHEMAL DAJKO, SHPRESA 

DAJKO  
125 MARLIN SHKODRA 

107 ROMEO BEBO 

 

126 

KLEVA HOXHA, GIOELA 

PEPICI, DANIEL PEPICI, 

ENRINA PEPICI 

108 
JULIAN PERDHIKU, MARSIDA 

PERDHIKU  
127 VLASH ÇUKA 

109 
ARQILE KOMINO, MIMOZA 

KOMINO  
128 FLORENCA ÇUKA 

110 GENTIAN LUZI 
 

129 
RAMIZ SHABA+ NEXHMIJE 

SHABA 

111 MUHARREM GJYZELI 

 

130 

VALENTINA SHTAMARI, 

JULIANA SHTAMARI, 

OGERTA DHAMO 

112 FLUTUR GJOLENA  131 KASTRIOT ÇOLLAKU 

113 
ZALI IBRAHIMI, ILMIJE 

IBRAHIMI, FLUTURA IBRAHIMI 
 

132 MUHARREM FERIZOVIKU 

114 ESAT MARA, AISHE  MARA 
 

133 TRENDAFILE XHEZAIRI 

115 ENVER ISUFI  134 HYSEN BARUNI 

116 
SKENDER PASHA + BUKURIJE 

PASHA  
135 

XHEVDET QERIMI, MYZEJEN 

QERIMI 

117 
ALFRED ÇIFLIKU + IRMA 

ÇIFLIKU    

118 HEKURAN GJOCI    

119 MINERVE METANI    

120 ZAIM ZOTKA, SHERIFE ZOTKA 
   

121 AGRON TAFARUCI    

122 ALTIN GJYZELI    

123 ASTRIT DERVISHI    

 

 

 

 

 

 

 


